
 
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
  

Р І Ш Е Н Н Я  
  

від 06  липня 2021 р.                   м. Бережани                                              №203 

 

Про надання дозволу  

на вчинення правочину 

 

Розглянувши заяву гр. ________________ від 01.07.2021 року за вх. № 

420 від 02.07.2021 року та подані ним документи, згідно ст. 71 Цивільного 

кодексу України, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради, як 

орган опіки і піклування, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати гр. ________________, жителю вул. ________, ________, дозвіл 

на вчинення правочину, а саме договору купівлі-продажу житлового 

будинку, що знаходиться за адресою: вул. ________   с. Лісники від імені 

та на ім’я підопічної гр. ________________, ________________ року 

народження, яка визнана судом недієздатною та над якою встановлена 

опіка.  

2. Зобов’язати гр. ________________ майно отримане від правочину 

використовувати в інтересах гр. ________________ та надати в міську 

раду копію Витягу про державну реєстрацію майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Ірину Загнійну. 

 

         Міський голова                                                       Ростислав БОРТНИК 


